ВЫПИСКА
ИЗ  ПРОТОКОЛА  ЗАСЕДАНИЯ
 конкурсной комиссии по отбору кандидатур
на должность Главы Медведевского сельского поселения

06.11.2024г.                                                                                                      с. Медведевка

Время: 14:00
Место: кабинет Совета депутатов Медведевского сельского поселения
Всего членов конкурсной комиссии: 6
Присутствовало: 5
Председательствующий: Шевченко А.Н. – первый заместитель Главы Кусинского муниципального района.
Технический секретарь конкурсной комиссии: Анюхина Н.М.

Присутствовали:
1. Шевченко Андрей Николаевич – первый заместитель Главы Кусинского муниципального района.
2. Сахаров Виктор Александрович – начальник правового управления Администрации Кусинского муниципального района.
3. Костылева Елена Юрьевна – депутат Совета депутатов Медведевского сельского поселения.
4. Михайлова Анна Викторовнав – депутат Совета депутатов Медведевского сельского поселения.
5. Султанова Светлана Михайловна – депутат Совета депутатов Медведевского сельского поселения.
Отсутствовали:
1. Терентьева Лариса Сергеевна – начальник общего отдела Администрации Кусинского муниципального района.

1. Слушали: Об избрании председателя конкурсной комиссии.
Сахаров В.А.: «Глава Кусинского муниципального района рекомендует избрать председателем конкурсной комиссии Шевченко А.Н. – первого заместителя Главы Кусинского муниципального района».
Голосовали за избрание председателем конкурсной комиссии Шевченко А.Н.:

Присутствующих – 5
За – 5
Против – 0
Воздержались – 0
Принято большинством голосов от установленного количества членов комиссии.

[bookmark: _GoBack]2. Слушали: Шевченко А.Н.: прошу технического секретаря Анюхину Н.М.  ознакомить всех присутствующих с документами поданными кандидатами на должность Главы Медведёвского сельского поселения и проведённой проверки в соответствии с положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Медведёвского сельского поселения.
Доклады технического секретаря прилагаются.

 Шевченко А.Н.  :- после анализа документов  Алюкова  И.И., замечаний нет.
Голосовали «за» - 5 человек, «против»- нет, «воздержались»-нет.

Шевченко А.Н.  :- после анализа документов  Кузовлевой Л.В., замечаний нет.
Голосовали «за» - 5 человек, «против»- нет, «воздержались»-нет.

Шевченко А.Н.  :- после анализа документов  Носырева А.В., замечаний нет.
Голосовали «за» - 5 человек, «против»- нет, «воздержались»-нет.

Шевченко А.Н.  :- после анализа документов  Флейшфарб  В.А., замечаний нет.
Голосовали «за» - 5 человек, «против»- нет, «воздержались»-нет.

Шевченко А.Н.  :- после анализа документов   Черепановой Н.В. , замечаний нет.
Голосовали «за» - 5 человек, «против»- нет, «воздержались»-нет.

РЕШИЛИ:
 Допустить к дальнейшему участию в конкурсе пять кандидатов на должность Главы Медведёвского сельского поселения:
1. Алюкова Игоря Ивановича
2. Кузовлеву Любовь Вячеславовну
3. Носырева Анатолия Викторовича
4. Флейшфарб Владислава Анатольевича
5. Черепанову Наталью Владимировну

Голосовали «за» - 5 человек, «против»- нет, «воздержались»-нет.

Техническому секретарю уведомить зарегистрированных и допущенных к участию в конкурсе кандидатов.

Технический секретарь                    Н.М.Анюхина